
UCHWAŁA NR XLIV/245/13
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty 
na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm. )Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 18 753 315 zł, z tego dochodów 
bieżących w wysokości 17 810 025 zł i dochodów majątkowych w wysokości 943 290 zł – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 21 025 171 zł, z tego wydatków 
bieżących w wysokości 17 383 100 zł i wydatków majątkowych w wysokości 3 642 071 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Ustala się wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 435 920 zł, w tym wypłaty z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez jednostkę w wysokości 75 000 zł.

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w roku 2014 - zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 2 271 856 zł, 

2. Przychody budżetu na kwotę 2 951 000 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 679 144 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

3. Żródło pokrycia deficytu powiększonego o kwotę rozchodów stanowić będą przychody pochodzące : 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 820 000 zł 

- pożyczek w wysokości 1 131 000 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 987 000 zł 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 1000 000 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 21 100 zł 

2) celową w wysokości 43 400 zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem nr 6

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 32 000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 92 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 157 593 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 1



2. Ustala się wydatki w kwocie 5 500 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 32 350 zł oraz 
wydatki nimi finansowane w wysokości 32 350 zł. 

4. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
952 447 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 952 447 zł.

§ 8. 1. Ustala się przychody i koszty zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 8: 

- przychody w wysokości - 1 822 672 zł 

- koszty w wysokości - 1 791 938 zł 

- stan środków obrotowych na koniec roku w wysokości 30 734 zł.

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym - zgodnie z załącznikiem nr 9: 

- dochody w wysokości - 250 300 zł 

- wydatki w wysokości - 250 300 zł. 

§ 10. 1. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 1 268 190 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 659 623 zł z podziałem na dotacje: 

- podmiotowe w wysokości 460 200 zł 

- celowe w wysokości 85 466 zł 

- przedmiotowe w wysokości 113 957 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 608 567 zł z podziałem na dotacje: 

- podmiotowe w wysokości 353 444 zł 

- celowe w wysokości 255 123 zł

2. Plan dotacji podmiotowych, celowych i przedmiotowych z budżetu gminy określa załącznik nr 10.

§ 11. 1. Ustala się limity zobowiązań: 

- z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych oraz pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
powiększonego o kwotę rozchodów do wysokości 1 951 000 zł, w tym: 

a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 987 000 zł 

- z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 
zł 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

- z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych oraz pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiększonego o kwotę rozchodów do wysokości ustalonego limitu 

- z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego limitu

2. Upoważnia się Wójta do: 

- dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

- dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych bez zmian zakresu rzeczowego zadań i dodawania 
nowych zadań majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY

JANINA GAWLIK

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Tre ść
010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne gminne

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

710 Działalno ść usługowa

Cmentarze

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690 Wpływy z różnych opłat

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

60016 232 348,00

 bud żetu 

Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Plan dochodów bud żetu Gminy Kostomłoty na 2014 rok według 
klasyfikacji bud żetowej

Rozdział Warto ść

01010 175 000,00

175 000,00

232 348,00

2 000,00

70005 79 645,00

15 395,00

64 250,00

2 000,00

71035 2 000,00

232 348,00

79 645,00

8 500,00

70 869,00

75011 62 369,00

62 319,00

50,00

75023 8 500,00

200,00

1 223,00

75101 1 223,00

1 223,00

75212 200,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 4



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Obrona cywilna

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości

0320 Podatek rolny

0330 Podatek leśny

0340 Podatek od środków transportowych

0360 Podatek od spadków i darowizn

0430 Wpływy z opłaty targowej

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75414 1 000,00

75615 1 401 942,00

9 743 856,00

200,00

1 000,00

1 700,00

1 000,00

1 156 698,00

75601 25 000,00

25 000,00

227 860,00

11 730,00

3 954,00

70 000,00

2 669 763,00

1 187,00

208 386,00

12 000,00

5 000,00

75616 4 019 551,00

1 028 215,00

75621 3 159 416,00

25 000,00

75618 1 137 947,00

92 000,00

1 043 447,00

2 500,00

75807 993 606,00

3 154 416,00

5 000,00

5 637 020,00

75801 4 554 652,00

4 554 652,00

993 606,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 5



Różne rozliczenia finansowe

0920 Pozostałe odsetki

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

801 Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0690 Wpływy z różnych opłat

Przedszkola 

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Zasiłki stałe

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Pozostała działalność

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

71 242,00

75814 88 762,00

5 000,00

85212 1 840 700,00

80103 30 866,00

30 866,00

80104 32 916,00

32 916,00

2 190 600,00

12 520,00

63 782,00

85214 78 000,00

1 828 000,00

12 700,00

85213 22 000,00

10 800,00

11 200,00

85295 47 000,00

78 000,00

85216 107 000,00

107 000,00

32 350,00

85219 95 900,00

95 900,00

47 000,00

32 350,00

90019 32 350,00

516 527,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 6



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

Razem: 18 753 315,00

516 527,00

6 895,00

92695 6 895,00

6 895,00

92109 516 527,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 7



DOCHODY według paragrafów

Plan dochodów bud żetu gminy Kostomłoty na rok 2014 według źródeł pochodzenia

§ Nazwa Plan
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 154 416,00
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00

0320 Podatek rolny 2 897 623,00
0310 Podatek od nieruchomo ści 2 184 913,00

0340 Podatek od środków transportowych 212 340,00
0330 Podatek le śny 12 917,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 12 000,00

0350
Podatek od działalno ści gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej

25 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarz ąd, użytkowanie i u żytkowanie wieczyste nieruchomo ści 15 395,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j ednostki samorz ądu 
terytorialnego na podstawie odr ębnych ustaw

1 043 447,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż napojów alkoholowych 92 000,00

0690 Wpływy z ró żnych opłat 71 716,00
0500 Podatek od czynno ści cywilnoprawnych 70 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatk ów i opłat 29 200,00

0750
Dochody z najmu i dzier żawy składników maj ątkowych Skarbu Pa ństwa,  
jednostek samorz ądu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych  do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o pod obnym charakterze

64 250,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na zadania bie żące realizowane 
przez gmin ę na podstawie porozumie ń z organami administracji rz ądowej

2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń zleconych gminie (zwi ązkom 
gmin) ustawami

1 903 542,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie żące realizowane na 
podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego

32 916,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizacj ę własnych zada ń 
bieżących gmin (zwi ązków gmin)

410 342,00

2920 Subwencje ogólne z bud żetu państwa 5 548 258,00

2360
Dochody jednostek samorz ądu terytorialnego zwi ązane z realizacj ą zadań z 
zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń zleconych ustawami

12 750,00

175 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z u działem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatno ści w ramach bud żetu środków 
europejskich

523 422,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego na dofinansowanie własnych zada ń 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

232 348,00

§ Nazwa Plan

6280

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczan e do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosz tów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sek tora finansów 
publicznych

RAZEM DOCHODY 18 753 315,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizacj ę inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (zwi ązków gmin)

12 520,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 8



DOCHODY według źródeł finansowania

DB00 Dochody bieżące 17 810 025,00

DM10 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 523 422,00

DM00 Dochody majątkowe 943 290,00

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

111576 65953 0 65953 45623 0 0 0 0 2164000 2164000

01009 45623 0 0 0 45623 0 0 0 0 0 0

2830 45623 0 0 0 45623 0 0 0 0 0 0

01010 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 2164000 2164000

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1152000 1152000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 987000 987000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000

01030 57953 57953 0 57953 0 0 0 0 0 0 0

2850 57953 57953 0 57953 0 0 0 0 0 0 0

01095 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

, 4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

40002 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

206017 206017 0 206017 0 0 0 0 0 886728 886728

60004 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

60013 1017 1017 0 1017 0 0 0 0 0 176728 176728

4510 1017 1017 0 1017 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176728 176728

60014 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

4520 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

60016 182400 182400 0 182400 0 0 0 0 0 710000 710000

Załącznik nr 2 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty na rok 2014

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział § Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

987000 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 2275576 987000 0

Spółki wodne 45623

0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

45623 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2167000

0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1152000

0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987000 987000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

25000

0 0

Izby rolnicze 57953 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

57953

0 0

Pozostała działalność 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000

0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

35000 0 0

Dostarczanie wody 35000

0 0

Zakup usług pozostałych 35000 0 0

600 Transport i łączność 1092745

0 0

Lokalny transport zbiorowy 11000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000

0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 177745

0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1017 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176728

0

Drogi publiczne powiatowe 11600 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

11600

Drogi publiczne gminne 892400 0

Strona 1 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 27700 27700 0 27700 0 0 0 0 0 0 0

4300 149600 149600 0 149600 0 0 0 0 0 0 0

4430 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660000 660000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

191726 191726 5022 186704 0 0 0 0 0 0 0

70005 191726 191726 5022 186704 0 0 0 0 0 0 0

4110 719 719 719 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 103 103 103 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4260 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

4300 89220 89220 0 89220 0 0 0 0 0 0 0

4390 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4430 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0

4520 1784 1784 0 1784 0 0 0 0 0 0 0

4610 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

352000 352000 10000 342000 0 0 0 0 0 0 0

71004 350000 350000 10000 340000 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0

71035 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2681162 2516916 1947724 569192 0 164246 0 0 0 14000 14000

75011 62319 62319 62319 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8892 8892 8892 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1427 1427 1427 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział § Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 27700 0 0

Zakup usług pozostałych 149600

0 0

Różne opłaty i składki 5100 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660000

0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 191726

0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191726 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 719

0 0

Składki na Fundusz Pracy 103 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4200

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Zakup energii 29500

0 0

Zakup usług pozostałych 89220 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

15000

0 0

Różne opłaty i składki 20200 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1784

0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

20000 0 0

710 Działalność usługowa 352000

0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 350000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 10000

0 0

Zakup usług pozostałych 340000 0 0

Cmentarze 2000

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 1000

0 0

750 Administracja publiczna 2695162 0 0

Urzędy wojewódzkie 62319

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 52000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8892

Składki na Fundusz Pracy 1427 0

Strona 2 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75022 121386 16140 0 16140 0 105246 0 0 0 0 0

3030 105246 0 0 0 0 105246 0 0 0 0 0

4210 5640 5640 0 5640 0 0 0 0 0 0 0

4300 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

75023 2281631 2280831 1822309 458522 0 800 0 0 0 14000 14000

3020 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0

4010 1400112 1400112 1400112 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 259277 259277 259277 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 32320 32320 32320 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4170 18600 18600 18600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 89000 89000 0 89000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4260 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 127222 127222 0 127222 0 0 0 0 0 0 0

4350 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4360 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4370 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4410 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0

4430 4736 4736 0 4736 0 0 0 0 0 0 0

4440 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4480 122146 122146 0 122146 0 0 0 0 0 0 0

4500 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0

4520 3460 3460 0 3460 0 0 0 0 0 0 0

4700 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 105246 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

121386 0

0

Zakup usług pozostałych 10500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5640 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

800 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2295631 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1400112 0

0

Składki na Fundusz Pracy 32320 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 259277 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 18600 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

2400 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 89000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 1500 0 0

Zakup energii 15500 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2300 0 0

Zakup usług pozostałych 127222 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

6000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4500 0

0

Różne opłaty i składki 4736 0 0

Podróże służbowe krajowe 23500 0

0

Podatek od nieruchomości 122146 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

40000 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

3460 0 0

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

58 0

0 0

Strona 3 z 13

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

15000

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000

75075 65530 65530 0 65530 0 0 0 0 0 0 0

4210 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4300 36530 36530 0 36530 0 0 0 0 0 0 0

4380 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

75095 150296 92096 63096 29000 0 58200 0 0 0 0 0

3030 58200 0 0 0 0 58200 0 0 0 0 0

4100 63096 63096 63096 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4610 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

1223 1223 1223 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1223 1223 1223 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 179 179 179 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1019 1019 1019 0 0 0 0 0 0 0 0

200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

75212 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

156776 156776 25453 131323 0 0 0 0 0 4000 4000

75412 155776 155776 25453 130323 0 0 0 0 0 4000 4000

4010 17395 17395 17395 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3636 3636 3636 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 522 522 522 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3900 3900 3900 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 45600 45600 0 45600 0 0 0 0 0 0 0

4260 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0

4280 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa Plan
wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

Dział Rozdział §

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

14000 0 0

1 4 5 17

0

Zakup materiałów i wyposażenia 16000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65530 0

0

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 36530 0

0

Pozostała działalność 150296 0 0

Różne opłaty i składki 8000 0

0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 63096 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58200 0

0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

20000 0 0

Zakup usług pozostałych 9000 0

0

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1223 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1223 0

0

Składki na Fundusz Pracy 25 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 179 0

0

752 Obrona narodowa 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1019 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0

Pozostałe wydatki obronne 200 0

0

Ochotnicze straże pożarne 159776 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

160776 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3636 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17395 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 3900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 522 0

0

Zakup energii 10500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 45600 0

Zakup usług zdrowotnych 5000 0 0

Strona 4 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 49800 49800 0 49800 0 0 0 0 0 0 0

4370 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4520 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

75414 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

435920 0 0 0 0 0 0 75000 360920 0 0

75702 360920 0 0 0 0 0 0 0 360920 0 0

8110 360920 0 0 0 0 0 0 0 360920 0 0

75704 75000 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0

8020 75000 0 0 0 0 0 0 75000 0 0 0

64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0

75818 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0

4810 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0

7607870 6842660 5591358 1251302 438910 326300 0 0 0 0 0

80101 3951587 3637312 3181030 456282 129275 185000 0 0 0 0 0

2590 129275 0 0 0 129275 0 0 0 0 0 0

3020 185000 0 0 0 0 185000 0 0 0 0 0

4010 2439739 2439739 2439739 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 194000 194000 194000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 477075 477075 477075 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 68056 68056 68056 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2160 2160 2160 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 181000 181000 0 181000 0 0 0 0 0 0 0

4240 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0

Zakup usług pozostałych 49800 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1200 0

0

Różne opłaty i składki 18000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

223 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4000 0 0

Obrona cywilna 1000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 435920 0

0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

360920 0 0

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

360920 0

0

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

75000 0 0

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 75000 0

0

758 Różne rozliczenia 64500 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 64500 0

0

Rezerwy 64500 0 0

801 Oświata i wychowanie 7607870 0

0

Szkoły podstawowe 3951587 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

129275 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

185000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2439739 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 477075 0

0

Składki na Fundusz Pracy 68056 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2160 0

Zakup materiałów i wyposażenia 181000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

3300 0

Strona 5 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 14



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4260 50400 50400 0 50400 0 0 0 0 0 0 0

4280 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4370 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

4410 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4430 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0

4440 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2982 2982 0 2982 0 0 0 0 0 0 0

80103 542024 496724 456664 40060 0 45300 0 0 0 0 0

3020 45300 0 0 0 0 45300 0 0 0 0 0

4010 346075 346075 346075 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 35900 35900 35900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65237 65237 65237 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9452 9452 9452 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0

4410 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4440 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0

80104 309635 0 0 0 309635 0 0 0 0 0 0

2310 85466 0 0 0 85466 0 0 0 0 0 0

2540 224169 0 0 0 224169 0 0 0 0 0 0

80110 1773964 1677964 1491164 186800 0 96000 0 0 0 0 0

3020 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0

Zakup usług zdrowotnych 6900 0 0

Zakup energii 50400 0

0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0

0

Podróże służbowe krajowe 7000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

5600 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

145000 0 0

Różne opłaty i składki 12500 0

0

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

542024 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2982 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 346075 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

45300 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 65237 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35900 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 8500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9452 0

0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

1500 0

0

Podróże służbowe krajowe 240 0 0

Zakup usług pozostałych 320 0

0

Przedszkola 309635 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

29000 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

224169 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

85466 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

96000 0 0

Gimnazja 1773964 0

Strona 6 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 15



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4010 1144109 1144109 1144109 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 94000 94000 94000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 221472 221472 221472 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 31583 31583 31583 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

4240 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4260 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

4350 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4370 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4410 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4420 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

80113 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0

4300 470000 470000 0 470000 0 0 0 0 0 0 0

80114 266593 266593 242193 24400 0 0 0 0 0 0 0

4010 185103 185103 185103 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 34643 34643 34643 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5007 5007 5007 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1440 1440 1440 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4300 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział § Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1144109 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94000

0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 221472 0 0

Składki na Fundusz Pracy 31583

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 65000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

6000

0 0

Zakup energii 16000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000

0 0

Zakup usług pozostałych 16000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 800

0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4000 0 0

Podróże służbowe krajowe 2000

0 0

Podróże służbowe zagraniczne 2500 0 0

Różne opłaty i składki 2000

0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

68000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

2500

0 0

Dowożenie uczniów do szkół 470000 0 0

Zakup usług pozostałych 470000

0 0

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół

266593 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 185103

0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 34643

0 0

Składki na Fundusz Pracy 5007 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1440

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5500 0 0

Zakup usług pozostałych 9000

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Różne opłaty i składki 600

Strona 7 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 16



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

80146 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

80148 237067 237067 220307 16760 0 0 0 0 0 0 0

4010 171382 171382 171382 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 31441 31441 31441 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4484 4484 4484 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4270 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4300 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0

4440 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

80195 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4440 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

163093 163093 90701 72392 0 0 0 0 0 0 0

85153 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4300 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85154 157593 157593 90701 66892 0 0 0 0 0 0 0

4010 26117 26117 26117 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2584 2584 2584 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7720 7720 7720 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1348 1348 1348 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 52932 52932 52932 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

4300 26400 26400 0 26400 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

5800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2000 0

0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0

0

Stołówki szkolne i przedszkolne 237067 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171382 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 31441 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4484 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0

0

Zakup usług remontowych 4500 0 0

Zakup usług pozostałych 660 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

9100 0 0

Pozostała działalność 45000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

45000 0 0

851 Ochrona zdrowia 163093 0

0

Zwalczanie narkomanii 5500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1500 0

0

Zakup usług pozostałych 4000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157593 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26117 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2584 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 7720 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1348 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 52932 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0

Zakup energii 14500 0 0

Zakup usług pozostałych 26400 0

Strona 8 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 17



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4350 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4520 892 892 0 892 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

2851767 739847 516353 223494 0 2111920 0 0 0 0 0

85202 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

4330 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

85204 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

3110 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

85205 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

4210 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

85206 45587 45587 39793 5794 0 0 0 0 0 0 0

4010 31100 31100 31100 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 1873 1873 1873 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 820 820 820 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

85212 1828000 108840 108840 0 0 1719160 0 0 0 0 0

3110 1719160 0 0 0 0 1719160 0 0 0 0 0

4010 45457 45457 45457 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 62269 62269 62269 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1114 1114 1114 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000 0

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

892 0 0

Różne opłaty i składki 1400 0

0

852 Pomoc społeczna 2851767 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1200 0

0

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

100000 0 0

Domy pomocy społecznej 100000 0

0

Świadczenia społeczne 10000 0 0

Rodziny zastępcze 10000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

7800 0

0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1000 0 0

Zakup usług pozostałych 6500 0

0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31100 0 0

Wspieranie rodziny 45587 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 6000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1873 0

0

Podróże służbowe krajowe 3500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 820 0

0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1094 0

0

Świadczenia społeczne 1719160 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1828000 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 62269 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45457 0

0 0

Strona 9 z 13

Składki na Fundusz Pracy 1114

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 18



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4130 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

85214 163000 0 0 0 0 163000 0 0 0 0 0

3110 163000 0 0 0 0 163000 0 0 0 0 0

85215 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

3110 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0

85216 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0

3110 107000 0 0 0 0 107000 0 0 0 0 0

85219 435880 433120 365720 67400 0 2760 0 0 0 0 0

3020 2760 0 0 0 0 2760 0 0 0 0 0

4010 258922 258922 258922 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 25202 25202 25202 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 54180 54180 54180 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7416 7416 7416 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4260 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 25500 25500 0 25500 0 0 0 0 0 0 0

4350 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4370 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

4440 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

4520 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

85220 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

0 0

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0 0

1 4 5 17 18
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

22000

0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22000 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163000

0 0

Świadczenia społeczne 163000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 8000

0 0

Świadczenia społeczne 8000 0 0

Zasiłki stałe 107000

0 0

Świadczenia społeczne 107000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 435880

0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2760 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 258922

0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25202 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 54180

0 0

Składki na Fundusz Pracy 7416 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 20000

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Zakup energii 4700

0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0 0

Zakup usług pozostałych 25500

0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3000

0 0

Podróże służbowe krajowe 7800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

8800

0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3500

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

17500 0

Strona 10 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 19



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

85228 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 105000 3000 0 3000 0 102000 0 0 0 0 0

3110 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

90070 90070 63800 26270 0 0 0 0 0 0 0

85401 64600 64600 63800 800 0 0 0 0 0 0 0

4010 50700 50700 50700 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9180 9180 9180 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1320 1320 1320 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4240 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85412 23470 23470 0 23470 0 0 0 0 0 0 0

4300 23470 23470 0 23470 0 0 0 0 0 0 0

85495 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

1498076 1384119 36210 1347909 113957 0 0 0 0 338000 338000

90001 113957 0 0 0 113957 0 0 0 0 0 0

2650 113957 0 0 0 113957 0 0 0 0 0 0

90002 952447 952447 32710 919737 0 0 0 0 0 40000 40000

4010 27360 27360 27360 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4679 4679 4679 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 671 671 671 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 919737 919737 0 919737 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0

Zakup usług pozostałych 16500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2000 0

0

Świadczenia społeczne 102000 0 0

Pozostała działalność 105000 0

0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0

0

Świetlice szkolne 64600 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90070 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2600 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50700 0

0

Składki na Fundusz Pracy 1320 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9180 0

0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0

0

Zakup usług pozostałych 23470 0 0

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

23470 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2000 0 0

Pozostała działalność 2000 0

0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 113957 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1836076 0

0

Gospodarka odpadami 992447 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

113957 0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4679 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27360 0

0

Zakup usług pozostałych 919737 0 0

Składki na Fundusz Pracy 671 0

Strona 11 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 20



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

90004 21172 21172 3500 17672 0 0 0 0 0 8000 8000

4110 143 143 143 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 21 21 21 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3336 3336 3336 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16072 16072 0 16072 0 0 0 0 0 0 0

4300 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000

90013 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

90015 349000 349000 0 349000 0 0 0 0 0 290000 290000

4260 179000 179000 0 179000 0 0 0 0 0 0 0

4300 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000 290000

90095 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0

4300 41500 41500 0 41500 0 0 0 0 0 0 0

733282 203082 4780 198302 530200 0 0 0 0 230000 230000

92109 531782 188382 4380 184002 343400 0 0 0 0 230000 230000

2480 343400 0 0 0 343400 0 0 0 0 0 0

4170 4380 4380 4380 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 116205 116205 0 116205 0 0 0 0 0 0 0

4270 6769 6769 0 6769 0 0 0 0 0 0 0

4300 59848 59848 0 59848 0 0 0 0 0 0 0

4520 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000

92116 116800 0 0 0 116800 0 0 0 0 0 0

2480 116800 0 0 0 116800 0 0 0 0 0 0

Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział § Nazwa
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29172

0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 143 0 0

Składki na Fundusz Pracy 21

0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3336 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 16072

0 0

Zakup usług pozostałych 1600 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8000

0 0

Schroniska dla zwierząt 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 20000

0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 639000 0 0

Zakup energii 179000

0 0

Zakup usług pozostałych 170000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290000

0 0

Pozostała działalność 41500 0 0

Zakup usług pozostałych 41500

0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 963282 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761782

0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

343400 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4380

0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 116205 0 0

Zakup usług remontowych 6769

0 0

Zakup usług pozostałych 59848 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

1180

0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230000 0 0

Biblioteki 116800

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

116800 0

Strona 12 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 21



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92120 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

2720 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

92195 14700 14700 400 14300 0 0 0 0 0 0 0

4170 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0

4300 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

202842 103342 400 102942 99500 0 0 0 0 5343 5343

92605 99500 0 0 0 99500 0 0 0 0 0 0

2820 99500 0 0 0 99500 0 0 0 0 0 0

92695 103342 103342 400 102942 0 0 0 0 0 5343 5343

4170 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 76343 76343 0 76343 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 21599 21599 0 21599 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5343 5343

17383100 13116524 8293024 4823500 1228190 2602466 0 75000 360920 3642071 3642071

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

70000 0 0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 400 0 0

Pozostała działalność 14700 0

0

Zakup usług pozostałych 2200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12100 0

0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 99500 0 0

926 Kultura fizyczna 208185 0

0

Pozostała działalność 108685 0 0

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

99500 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 76343 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 400 0

0

Zakup usług pozostałych 21599 0 0

Zakup usług remontowych 5000 0

0

Wydatki razem: 21025171 987000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5343 0

Strona 13 z 13

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 22



Projekt II

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 

§ 6050 § 6060 § 6230 § 6050 §6050 § 6057

1 010 01010 Kompleksowa kanalizacja sanitarna miejscowość 
Sobkowice 2014 20 000 20 000 20 000 0 0 0 UG Kostomłoty

2 010 01010 Kompleksowa kanalizacja sanitarna Gminy 
Kostomłoty 2014 5 000 5 000 5 000 0 0 0 UG Kostomłoty

3 010 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 
drenażem na terenie gminy Kostomłoty 2014 1 620 000 1 620 000 633 000 0 0 0 987 000 UG Kostomłoty

4 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Piotrowice-część wschodnia 2014 120 000 120 000 120 000 UG Kostomłoty

5 010 01010 Zakupy inwestycyjne/odpłatne przeniesienia praw 
własności/ 2014 25 000 25 000 0 25 000 0 0 UG Kostomłoty

6 010 01010 Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej na terenie gminy Kostomłoty 2012-2014 994 478 24 000 24 000 0 UG Kostomłoty

7 010 01010
Odbudowa systemu melioracyjnego w obrębie 
założeń pałacowo-parkowych w miejscowości 

Piotrowice
2012-2014 400 151 350 000 175 000 0 0 175 000 UG Kostomłoty

2 164 000 977 000 25 000 0 175 000 0 987 000

8 600 60013 Budowa zatok  autobusowych w miejscowości 
Sobkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 2013-2014 176 728 176 728 104 380 0 0 72 348 UG Kostomłoty

9 600 60016 Przebudowa dróg stanowiących własność gminy 
Kostomłoty 2014 120 000 120 000 120 000 UG Kostomłoty

10 600 60016 Budowa drogi do Strefy Aktywności Gospodarczej 
we wsi Wichrów 2013- 2017 1 190 000 190 000 190 000 0 0 0 UG Kostomłoty

11 600 60016 Zakupy inwestycyjne ( w tym odszkodowania za 
przejęcie gruntów pod drogi) 2014 50 000 50 000 0 50 000 0 0 UG Kostomłoty

12 600 60016 Przebudowa drogi stanowiącej własność gminy 
Kostomłoty, działka 314 obręb Piersno 2014 30 000 30 000 30 000 0 0 0 UG Kostomłoty

13 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych na 
odcinku Piotrowice-Szymanowice 2013-2014 324 920 320 000 160 000 160 000 UG Kostomłoty

886 728 604 380 50 000 0 232 348 0 0

14 750 75023 Zakupy inwestycyjne 2014 14 000 14 000 14 000 0 UG Kostomłoty

14 000 0 14 000 0 0 0

15 754 75412 Budowa przyłacza kanalizacyjno sanitarnego do 
remizy OSP Kostomłoty 2014-2015 34 000 4 000 4 000 UG Kostomłoty

4 000 4 000 0 0 0 0

16 900 90002 Dotacje dla osób fizycznych na dofinansowanie 
kosztów usuwania wyrobów zawierających azbest 2014 40 000 40 000 40 000 0 UG Kostomłoty

17 900 90004 Zakupy inwestycyjne 2014 8 000 8 000 0 8 000 0 0 UG Kostomłoty

18 900 90015 Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Lisowice 2013-2014 240 000 240 000 96 000 144 000 UG Kostomłoty

19 900 90015 Budowa przyłacza energetycznego do punktów 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Piersno 2014 50 000 50 000 50 000 0 0 0 UG Kostomłoty

338 000 146 000 8 000 40 000 0 144 000 0

20 921 92109 Budowa instalacji centralnego ogrzewania w 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Siemidrożyce 2014 60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 UG Kostomłoty

21 921 92109 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kostomłoty 2013-2014 403 843 170 000 170 000 0 0 0 0 UG Kostomłoty

230 000 230 000

22 926 92695 Zakupy inwestycyjne 2014 5 343 5 343 5 343 0 0 UG Kostomłoty

5 343 0 5 343 0 0 0 0

5 931 463 3 642 071 1 961 380 102 343 40 000 407 348 144 000 987 000

Razem dział 010

RAZEM WYDATKI

Razem dział 926

Razem dział 750

Razem dział 900

Razem dział 600

źródła finansowania

 Pożyczki 
BGKR

oz
dz

ia
ł

Klasyfikacja budżetowa wydatków

środki własne budżetuL.p.

D
zi

ał

Razem dział 921

Nazwa zadania Termin 
realizacji

Razem dział 754

Planowane 
nakłady 
ogółem

8 

Planowane 
wydatki roku 

2014

Jednostka 
realizująca 

zadaniedotacje Pożyczki 
WFOŚ

Załącznik nr 3  do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Plan  wydatków majątkowych gminy Kostomłoty 
na 2014r. 

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 23



                     w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja  

§
 Kwota            

2014r.

A Przychody ogółem 2 951 000 

1.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

§ 931 820 000 

2. Pożyczki § 952 144 000 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 987 000 

4

Przychody z wolnych środków jako nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 1 000 000 

B Rozchody ogółem 679 144 

1. Spłaty kredytów § 992 311 250 

2. Spłaty pożyczek § 992 13 000 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 354 894 

C Deficyt budżetu -2 271 856 

Przychody i rozchody budżetu gminy Kostomłoty związane 
z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej 

w 2014 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia  30.12.2013 r.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 24



  w złotych

ogółem:
wynagrodze-nia 
(§ 4010, 4040, 

4170)

pochodne od wyn. 
oraz składki za 

klientów (§ 4110, 
4120, )

świadczenia 
społeczne      

§ 3110

pozostałe 
wydatki bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 62 319 62 319 52 000 10 319 0 0

75011 Urzędy Wojewódzkie 62 319 62 319 52 000 10 319 0 0

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 223 1 223 1 019 204 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 223 1 223 1 019 204 0 0

752 OBRONA NARODOWA 200 200 0 0 0 200

75212 Pozostałe wydatki obronne 200 200 0 0 0 200

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 000 1 000 0 0 0 1 000

75414 Obrona cywilna 1 000 1 000 0 0 0 1 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 838 800 1 838 800 45 457 63 383 1 719 160 10 800

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 828 000 1 828 000 45 457 63 383 1 719 160 0

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre świadczenia rodzinne

10 800 10 800 0 0 0 10 800

1 903 542 1 903 542 98 476 73 906 1 719 160 12 000

W Y D A T K I  , w tym:

RAZEM:

Wyszczególnienie

Ro
zd

zia
ł 

Dz
iał

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom  (§ 2010)

Plan dochodów i wydatków Gminy Kostomłoty związany z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej  zleconych gminom na 2014 rok

Załącznik nr 5 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 25



ogółem:
Wynagrodz. i 
pochodne od 
wynagrodz.

pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000 2 000 0 2 000

71035 Cmentarze 2 000 2 000 0 2 000

2 000 2 000 0 2 000

W Y D A T K I   w tym:

RAZEM:

Wyszczególnienie

Ro
zd

zia
ł 

Dz
iał

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji 
rzadowej  (§ 2020)

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań         
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej na 201 4 rok

Załącznik nr 6 do Uchwaly RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 26



                w złotych

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 1 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 

852 POMOC SPOŁECZNA 31 000 

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

31 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 28 000 

32 000 

Plan

RAZEM

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Plan  dochodów związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
na 2014 rok.

Załącznik nr 7 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia  30.12.2013 r.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 27



w złotych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia
ł Wyszczególnienie

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

dotacje z 
budżetu 
gminy

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

wpłaty do 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 1 052 453 0 1 022 533 552 339 72 927 0 

40002 Dostarczanie wody 1 052 453 0 1 022 533 552 339 72 927 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 770 219 113 957 769 405 306 378 80 793 0 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 769 219 113 957 768 405 305 928 80 793 0 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 1 000 0 1 000 450 0 0 

RAZEM 1 822 672 113 957 1 791 938 858 717 153 720 0 

Stan środków obrotowych na koniec roku 30 734 

OGÓŁEM 1 822 672 113 957 1 822 672 858 717 153 720 0 

Załącznik nr 8 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Plan przychodów i kosztów Zakładu 
Gospodarki Komunalnej   w Kostomłotach na  

2014 rok

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 28



w złotych

L.p. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

1. dz. 801 rozdz. 80148-Świetlice szkolne 250 300 
§0690 wpływy z różnych dochodów 250 000 
§0920 pozostałe odsetki (odsetki od środków na 

rachunku bankowym) 300 

2. dz. 801 rozdz.80148 - Świetlice szkolne 250 300 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 000 

§ 4220 zakup środków żywności 233 800 

§ 4270 zakup usług remontowych 3 000 

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 500 

RAZEM 250 300 250 300 

Plan dochodów  i wydatków   
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym w 2014 roku

Załącznik nr  9 do Uchwały RG Kostomłoty  nr  XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 29



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 85 466 
80104 Przedszkola (§ 2310) 50 890 Gmina Kąty Wrocławskie
80104 Przedszkola (§ 2310) 14 896 Gmina Środa Śląska
80104 Przedszkola (§ 2310) 19 680 Gmina Wrocław

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 957 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód (§ 265) 113 957 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 200 0 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (§ 2480 ) 343 400 Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach
92116 Biblioteki (§ 2480) 116 800 Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach

Razem sektor publiczny 460 200 85 466 113 957 

O10 45 623
01009 Spółki wodne( §2830) 45 623 Gminna Spółka Wodna w Kostomłotach

801 Oświata i wychowanie 353 444 
80101 Szkoły podstawowe (§ 2590) 129 275 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła" w Piotrowicach 

80104 Przedszkola (§ 2540) 151 920 Niepubliczne Przedszkole w Piotrowicach przy Stowarzyszeniu "Nasza Szkoła" w 
Piotrowicach 

80104 Przedszkola (§ 2540) 21 609 Niepubliczny Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Stowarzyszeniu "Słoneczniki" w 
Mieczkowie

80104 Przedszkola (§ 2540) 50 640  Małe przedszkole "Pod wesołym muchomorkiem" przy Stowarzyszeniu "Promyk" w 
Karczycach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

90002 Gospodarka odpadami(§ 6230) 40 000 Dotacje dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów zawierających 
azbest

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Rolnictwo i łowiectwo

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2014 na zadania realizowane przez 
jednostki należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr  10  do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Strona 1
Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 30



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (§2720) 20 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Piotrowicach - remont kościoła parafialnego w 
Piotrowicach oraz kościoła filialnego w Paździornie

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego pw.Wniebowzięcia NMP w Osieku

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego w Bogdanowie

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej Św. Anny w Ramułtowicach - remont kościoła 
filialnego w Chmielowie

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej Św.Jadwigi w Świdnicy Polskiej-remont kościoła 
filialnego w Wilkowie Średzkim

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko Katolickiej pw.Św. Marcina w Kulinie-remont kościoła filialnego 
w Piersnie

926 Kultura fizyczna i sport 99 500 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (§ 2820) 99 500 Upowszechniania kultury fizycznej i sportu (realizacja zadania zleconego poprzez 
ogłoszenie konkursu)

Razem sektor niepubliczny 353 444 255 123 
813 644 340 589 113 957 RAZEM :

Strona 2
Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 31



Załącznik nr 11 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/245/13 z dnia 30.12.2013 r.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2014 rok

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 
przypadające na dane 
sołectwo (art..2 ust.1 

Ustawy o funduszu 
sołeckim)

/Ewentualne/ 
zwiększenia środków 
funduszu (art.3 ust.1)

Wydatki w ramach 
funduszu

1. Bogdanów 11 660,84 11 660,00 zł

2. Budziszów 10 173,89 10 173,00 zł

3. Chmielów 10 799,98 10 799,00 zł

4. Czechy 7 356,51 7 356,00 zł

5. Godków 9 234,76 9 234,00 zł

6. Jakubkowice 11 269,54 11 269,00 zł

7. Jarząbkowice 8 086,94 8 086,00 zł

8. Jenkowice 9 547,81 9 547,00 zł

9. Karczyce 9 391,28 9 391,00 zł

10. Kostomłoty 26 086,90 26 080,00 zł

11. Lisowice 9 808,67 9 808,00 zł

12. Mieczków 13 539,10 13 539,00 zł

13. Osiek 16 252,14 16 252,00 zł

14. Paździorno 11 582,58 11 582,00 zł

15. Piersno 17 895,61 17 895,00 zł

16. Piotrowice 25 460,81 25 460,00 zł

17. Ramułtowice 13 617,36 13 617,00 zł

18. Samborz 10 382,59 10 382,00 zł

19. Samsonowice 6 782,59 6 782,00 zł

20. Siemidrożyce 8 008,68 8 008,00 zł

21. Sikorzyce 8 191,29 8 191,00 zł

22. Sobkowice 7 695,64 7 695,00 zł

23. Szymanowice 7 513,03 7 513,00 zł

24. Świdnica Polska 10 043,46 10 043,00 zł

25. Wichrów 13 904,32 13 904,00 zł

26. Wilków Średzki 13 356,49 13 356,00 zł

27. Zabłoto 13 017,36 13 017,00 zł
Suma środków przypadająca na 

wszystkie sołectwa w gminie 320 660,17 0,00 320 639,00 

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 32



Uzasadnienie

W stosunku do projektu budżetu przedstawionego Radzie Gminy Zarządzeniem nr 375/13 z dnia 13 listopada
2013, wprowadzononastępujące zmiany:

Zgodnie z wnioskiem radnych zwiększono kwotę dotacji w dziale 926 rozdział 92605 Kultura fizyczna i sport
o kwotę 5 500 zł , a zmniejszonowydatkiw rozdziale 75022 – Rady gmin w paragrafie 4210.

W związku z powyższym wprowadzono zmiany w załącznikach nr 2, nr 10 oraz w treści normatywnej uchwały
w § 10.

Wniesiono poprawkę w załączniku nr 2 : w rozdziale 01010 wprowadzono paragraf 6057 dla zadania
finansowanego ze środków europejskich „ Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnejwraz z drenażem na terenie
gminyKostomłoty”.

Id: AC70E0EB-272D-43D6-9132-D366BD0504CC. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	tabela1



